
Sok z aronii z witaminą C

Sok z aronii z witaminą C jest bezpośrednio wyciskany z owoców aronii. Aronia (

Aronia melanocarpa) jest krzewem należącym do rodziny różowatych. Jej owoce 

stanowią bogate źródło polifenoli, wykazujących szereg korzystnych dla organizmu 

człowieka właściwości. Należą do nich m.in. antyoksydacja, uszczelnianie naczyń 

krwionośnych, ochrona mięśnia sercowego czy działanie przeciwwirusowe i 

przeciwbakteryjne.

Wielokierunkowe działanie owoców aronii czarnoowocowej potwierdzają badania 

naukowe. W efekcie, produkty z nich sporządzane z powodzeniem stosuje się w 

celach prozdrowotnych oraz pomocniczo w leczeniu wielu chorób cywilizacyjnych . 

Przykładowo, potwierdzono ochronny i stymulujący wpływ związków polifenolowych 

aronii na funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego. Ponadto, aronia pomaga 

obniżać stężenie triglicerydów i cholesterolu we krwi.
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Wiele badań naukowych potwierdziło pozytywny wpływ ekstraktów z owoców aronii 

w zapobieganiu i przebiegu cukrzycy typu II. Wykazano również, że antocyjany z 

aronii poprawiały widzenie kolorów, widzenie zmierzchowe i rejestrację obrazów. 

Przeciwutleniające właściwości preparatów z aronii wywierały korzystny wpływ w 

przypadku rozwijającej się zaćmy, jak i degeneracji plamki żółtej. Poza tym, 



flawonoidy zawarte w owocach aronii poprawiały elastyczność ścian naczyń 

włosowatych w obrębie gałki ocznej, zmniejszając ich kruchość i przepuszczalność .2

Nasz Sok Aronia z witaminą C to połączenie 99,95% soku z aronii (Aronia 

melanocarpa) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! 

Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed 

stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do 

zmniejszenia uczucia zmęczenia !1

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-594-Aronia-sok-z-aronii-z-witamina-C-490-ml.html


Właściwości aronii:

wykazuje aktywność przeciwnowotworową

zmniejsza ryzyka powstawania chorób układu sercowo-naczyniowego

zapobiega cukrzycy

Sok z aronii z witaminą C – dlaczego warto go 

wybrać?

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z 

witaminą C znajdziesz TUTAJ.

https://oleofarm.pl/produkty/soki-z-witamina-c/


https://www.oleofarm24.pl/pol_m_Soki_Soki-z-Witamina-C-602.html


Sok z aronii z witaminą C – zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie 

codziennej diety w witaminę C.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

60 ml soku z aronii i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia).

Składniki

Pasteryzowany sok z owoców aronii (Aronia melanocarpa) – 99,95%, kwas L-

askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od 

partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.
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Objętość netto

490 ml
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